

SET Engineering ApS  
Digetsvej 1  
9970 Strandby

CVR-nr: 28 50 60 15

ÅRSRAPPORT 2017/18

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/7 2018

  
Tonny Stordal Johansen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på kr. 681.107 og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.568.638.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>105.907</b>	<b>77.833</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	729.224	721.312
Andre finansielle indtægter .....	432.026	606.927
Andre finansielle omkostninger .....	-573.070	-367.299
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>694.087</b>	<b>1.038.773</b>
Skat af årets resultat .....	-12.980	-71.738
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>681.107</b>	<b>967.035</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	150.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-461.448	-604.311
Overført resultat .....	992.555	1.421.346
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>681.107</b>	<b>967.035</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2018

## AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger .....	5.224.197	4.259.048
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.224.197</b>	<b>4.259.048</b>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.490.374	2.430.461
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.490.374</b>	<b>2.430.461</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>7.714.571</b>	<b>6.689.509</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	14.583	2.136
Periodeafgrænsningsposter .....	11.146	9.404
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>25.729</b>	<b>11.540</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.813.727	2.047.598
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>2.813.727</b>	<b>2.047.598</b>
Likvide beholdninger .....	755.168	1.252.380
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.594.624</b>	<b>3.311.518</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>11.309.195</b>	<b>10.001.027</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2018

## PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....	1.875	1.875
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-511.124	-49.676
Overført resultat.....	7.802.887	6.810.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	150.000
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>7.568.638</b>	<b>7.037.531</b>
Prioritetsgæld .....	2.672.722	2.727.110
Kreditinstitutter.....	861.400	0
Deposita .....	32.655	32.655
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.566.777</b>	<b>2.759.765</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	56.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.050
Selskabsskat .....	429	40.518
Anden gæld .....	30.489	19.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	81.862	83.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>173.780</b>	<b>203.731</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.740.557</b>	<b>2.963.496</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.309.195</b>	<b>10.001.027</b>

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	1.292.500	1.292.500
Kostpris 30. april 2018	<u>1.292.500</u>	<u>1.292.500</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.137.961	1.158.161
Årets resultatandele.....	664.224	651.935
Udloddet udbytte.....	-604.311	-672.135
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>1.197.874</u>	<u>1.137.961</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 .....</b>	<b><u>2.490.374</u></b>	<b><u>2.430.461</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Strandby EI-Teknik A/S, Frederikshavn	47 %	3.837.498	1.337.497
SET Ejendomme I/S, Frederikshavn	50 %	991.282	151.517
Nordstrand Ejendomme I/S, Frederikshavn	50 %	382.217	49.685

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission .....	1.875	0	0	1.875
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-49.676	0	-461.448	-511.124
Overført resultat.....	6.810.332	0	992.555	7.802.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<u>7.037.531</u>	<u>-150.000</u>	<u>681.107</u>	<u>7.568.638</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000.  
Ingen anparter har særlige rettigheder.